
Fau-møte 4.3.2025 

Byfjord skole, personalrommet 

19.30 

Til stede: Mette Berger Gulbrandsen (FAU-leder), Maren Elise Langø (1.trinn),  

Leif Bjarte Johansson (2. trinn og SU-leder), Elina Borg Björnström (4. trinn)  

Ingvild Revheim (5. trinn), Tale Ulstein (6. trinn & Økonomiansvarlig)  

 Ingeborg Hagen (7. trinn) Rektor Kirsti Natvik. 

Frafall: Hildebjørg Systad Iden (3. Trinn & Trafikkansvarlig) 

 

 

Sak 28 24/25 Innkallingen godkjennes 

Sak 29 24/25 Diverse administrativt:  

Nytt FAU er registrert i Brunnøysundsregistrene. 

Taushetserklæring fra alle medlemmer er signert og arkivert 

Vi skal etterspørre aktuelle saker med TAU i forkant av FAU-møter men forventer 
også at de kommer til oss hvis de har saker 

Sak 30 24/25 Rektor informerer 

Modulbygget: Søkeprosess om fortsatt bruk pågår. Viser til orientering på sist 
SU/FAU-møte i januar. Ikke noe nytt å melde enda. 

Ventilasjonsanlegget: Reparasjonsarbeid på det tekniske anlegget pågår fortsatt. 
Befaring med byggansvarlig og teknisk drift skjer onsdag 05.03. 

Fair-play-Cup pågår 

Intiert og ledet av et aktivt og driftig elevråd. 

Foreldremøter går av stabelen denne uken og neste. 

Det må foretas valg av nye representanter, og det er lurt å gjennomgå dokument 
med foreldreråd knyttet til nettvett. 

Status bemanning og videreutdanning 2025/25: 

• Ingen lærere tar videreutdanning neste skoleår. 

• Vi har ansatt to nye lærere fra og med skoleåret 2025/26. Disse er: 



Maria Laugaland, 25 år. Ferdigstiller grunnskolelærer 1.-7 med master i spes.ped 
denne våren og Marit Stifoss, 26 år. Ferdigstiller grunnskolelærer 1.-7. med master i 
spes.ped denne våren. 

• Internoverføring av ny miljøveileder fra Tastaveden. Hennes navn er Therese 
Møller og er utdannet barnevernspedagog. Dekker blant annet behovet for 
oppbemanning i både skoledel og SFO på kort og lang sikt. Therese vil fortrinnsvis 
være tilknyttet 2.trinn både i skole og SFO. 

• Vi har 2 pedagoger som nylig har gått ut i foreldrepermisjon, og vi har pedagoger 
som skal ut i foreldrepermisjon. Jobber med å fylle behovet for lærervikariat for 
skoleåret 2025/26 

• Vi vil før påske eventuelt lyse ut andre stillinger i SFO. Hvordan behovet vil se ut 
beror på finanseringsmodell for økt bemanning i SFO for 2025/26. 

  

Skolen gjennomfører ståsted-analysen denne våren: 

Viser til info fra sist møte. Vi er nå over halvveis i arbeidet, og ser frem til dialogmøtet 
fredag 11.04 der vi håper også foreldrerepresentanter har anledning til å delta. 

Fra SFO: 

Bystyret vedtok mandag 17. februar 2025 en ny forskrift om vedtekter for 
skolefritidsordningen.  

Det er gjort mindre språklige endringer, og justering av rekkefølge slik at vedtektene nå 
harmonerer med den nye opplæringsloven.   

I tillegg er vedtektene endret på disse områdene:  

• Presisering av hvem tilbudet gjelder for og bruk av 60% plass  

• Innføring av ny bestemmelse som gjør det mulig for kommunen å si opp SFO-
plassen, hovedsakelig ved vesentlig betalingsmislighold  

• Presisering av saksbehandling og klagerett knyttet til tildeling av plass, avslag på 
plass og oppsigelse av plass.  

• Beskrivelse av minimumsbemanning 

 Den største endringen i de nye vedtektene er at bystyret nå har vedtatt en 
bemanningsnorm for SFO. I vedtektene § 8 heter det nå at skolefritidsordningen skal 
være forsvarlig bemannet, og ha minimum én ansatt pr. 12 barn i åpningstiden.  

 Bemanningsnormen gjelder fra og med skoleåret 25/26.  



Hvordan bemanningsnormen skal forstås og iverksettes vil skolesjefen komme tilbake til 
innen kort tid. 

 

Sak 31 24/25 Siste status vårens foreldremøter: 

Retningslinjer for sosiale medier har blitt delt trinnvis og finnes publisert på 
hjemmesidene. Vårens foreldremøter foregår med et foredrag av Barnevakten og 
trinnvise informasjonsmøter etterpå. 

Sak 32 24/25 Økonomi 

Ikke noe nytt å rapportere 

Sak 33 24/25 Trafikk 

 Ikke noe nytt å rapportere, trafikkansvarlig Hildebjørg ikke til stede. 

Sak 34 24/25  Vårens aktiviteter 

Både 17.mai-gruppen og 7. klasse-feiringsgruppen er godt i gang med 
planlegging. 

Sak 35 24/25 Eventuelt: 

Tau på 4. trinn har laget en foreldreundersøkelse om SFO-tilbudet. FAU, rektor og 
SFO-leder ønsker å være involvert i dialogen.  

FAU flytter sin kommunikasjon til ny plattform: Vi bytter fra Facebook til Spond. 

 

  

  

 


